36325 BORROMEI, Pierina Mercedes  Coordinadora del Área de Comunicación Institucional-FAD 6 

ARTÍCULO 2°.- Prorrogar el “Adicional por Carácter Crítico de la Función” a la Prof. 
María Alejandra RICCIARDI (Legajo 21725 - CUIL n° 27-16767350-9) por la suma 
mensual de PESOS CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL ($197.000) para cumplir funciones de 

Asesora de Egresados de esta Facultad, desde el UNO (1) de enero al DIECISÉIS (16) de 
agosto de 2026. 

ARTÍCULO 3°.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por Objeto